
ZARZĄDZENIE NR 36/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie Zarządzenia nr 3 5/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 15 marca 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2022, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

1. 

Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Cewice na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

*2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 marca 2022 r. 

Id: 50A6E3F6-6AFD-4564-B8A7-4FE3C2 182DA2. Podpisany Strona I 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

754 „ Bezpieczeństwo publiczne i óchrona przeciwpożarowa 352 437,00 35 000,00 387 437,00 
75495 Pozostała działalność  15000,00 35 000,00 50000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 000 15000,00 15000,00 

758 Rozne rozliczerua 285 000 00 60 000 00 225 000 00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 280 000,00 -60 000,00 220 000,00 

4810 Rezerwy 280 000,00 -60 000,00 220 000,00 

Razem: 36 668 557,05 -25 000,00 36 643 557,05 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: 50A6E3F6-6AFD-4564-B8A7-4FE3C2 182DA2. Podpisany Strona 1 


	Page 1
	Page 2

